UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v thông báo cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh thu hồi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Ninh, ngày           tháng  4  năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng

11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính Phủ quy định về cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và

cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Căn cứ Nghị

định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 sửa đổi bổ sung một số quy định

liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước

của Bộ Y tế;

Căn cứ thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ trưởng

Bộ Y tế Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và

đình chỉ hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 02/3/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc tăng cường quản lý hoạt động hành nghề y, dược

ngoài công lập.

Để quản lý các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn đạt kết quả

tốt, Sở Y tế Bắc Ninh trân trọng thông báo 03 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

thu hồi trong tháng 03/2023 (có Phụ lục chi tiết các cơ sở kèm theo).

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để UBND các huyện, thị xã, thành phố có

liên quan được biết và giám sát.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó giám đốc Sở;

- Phòng Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Thanh tra Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh (đăng tải);

- Website Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

TỔNG HỢP CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH THU HỒI THÁNG 03/2023

(kèm theo thông báo số                  /SYT-NVY ngày       tháng  4  năm 2023 của Sở Y tế)

Số

TT

Tên cơ sở

khám bệnh,

chữa bệnh

Số giấy phép thu

hồi
Quyết định thu hồi

Tên người chịu

trách nhiệm

CMKT

Địa chỉ cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh
Lý do thu hồi

1

Phòng khám

đa khoa Y Cao

Hà Thành

295/SYT-GPHĐ
Số 164/QĐ-SYT,

ngày 03/3/2023

Bác sĩ Nguyễn

Đức Biên

Số 251 Minh Khai, phố

Xuân Thụ, phường Đông

Ngàn, TP Từ Sơn, tỉnh

Bắc Ninh

Xin dừng hoạt động

2

Phòng khám

chuyên khoa

Chẩn đoán

hình ảnh Hải

Sơn

81/SYT-GPHĐ
Số 165/QĐ-SYT,

ngày 03/3/2023

Bác sĩ Nguyễn

Văn Toàn

Thôn Do Nha, xã Phương

Liễu, huyện Quế Võ, tỉnh

Bắc Ninh

Xin dừng hoạt động

3

Phòng khám

chuyên khoa

Nội Phúc Bình

289/SYT-GPHĐ
Số 278/QĐ-SYT,

ngày 31/3/2023

Bác sỹ Trần Văn

Sơn

Khu Chu Mẫu, phường

Vân Dương, TP Bắc Ninh,

tỉnh Bắc Ninh

Xin dừng hoạt động

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Văn Tuấn<pvtuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:42:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:43:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T09:43:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!